
 

Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine“, broj 

68/18 i 110/18) te članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 05/18 i 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić, na 8. sjednici održanoj dana  
19. prosinca  2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o vrijednosti boda (B) za obračun komunalne naknade 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o vrijednosti boda (B) za obračun komunalne naknade (KLASA: 363-05/18-01/07, 

URBROJ: 2182/07-18-01-1, od dana 29. studenog 2018. godine), u daljnjem tekstu: Odluka, 

članak 2. mijenja se i glasi: 

“Vrijednost boda komunalne naknade (B) jednaka je godišnjem iznosu komunalne naknade po 
četvornom metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Unešić.“ 

 

             Članak 2. 

Članak 4 mijenja se i glasi: 
„Vrijednost boda komunalne naknade (B) iz članka 2. ove Odluke za 2019. godinu određuje 
se u visini od 6,00 kuna po četvornom metru (m2). 
Vrijednost boda iz stavka 1. ovog članka iznosi 0,50 kuna mjesečno po četvornome metru (m²) 
korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni, kad se naknada obračunava i plaća u 
obrocima. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

Klasa: 363-05/18-01/08 

Ur. br: 2182/07-18-01-2 

Unešić, 19. prosinca 2018. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

     OPĆINE UNEŠIĆ 

                

          PREDSJEDNIK: 

          Ante Božić, v.r. 
 


